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abgeschlossene Verfahren RB Fremdenwesen und Asyl (alle ZG AFR, ASY, ASY-U, FRE und DUB)
Zeitraum Monate des Geschaftsjahres 2021 - Stand 08.06.2022
Zuerkennung Status Subsididr Schutzberechtigt

Verfahren je Herkunftsland

2021.02

2021.03

2021.04

2021.05

2021.06

2021.07

2021.08

2021.09

2021.10

2021.11

2021.12

2022.01

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Gesamt:

IRAK

59

65

61

31

29

32

14

23

18

19

398

Annexitat

51

57

49

27

26

26

13

21

14

13

337

keine Annexitat

8

8

12

4

6

1

2

6

61

AFGHANISTAN

20

20

27

12

18

13

10

10

187

Annexitat

17

17

21

15

10

9

10

158

keine Annexitat

3

3

3

3

1

RUSSISCHE FODERATION

Annexitat

keine Annexitat

NIGERIA

Annexitat

keine Annexitat

SYRIEN

Annexitat

keine Annexitat

UKRAINE

Annexitat

keine Annexitat

LIBANON

D

Annexitat

IRAN

Annexitat

keine Annexitat

ARMENIEN

Annexitat

SOMALIA

Annexitat

keine Annexitat

Rk NP

PAKISTAN

Annexitat

keine Annexitat

TADSCHIKISTAN

Annexitat

UNGEKLART

Annexitat

KOSOVO

keine Annexitat

GEORGIEN

Annexitat

keine Annexitat

INDIEN

Annexitat

keine Annexitat

TUNESIEN

Annexitat

keine Annexitat

R[NP [R]|N

(Leer)

Annexitat

WEIRBRUSSLAND

Annexitat

KONGO , DEMOKRATISCHE REPUBLIK

Annexitat

TURKEI

keine Annexitat

RPRIRP(RIPIR|IP|IRIPIRPIN|IRPIRINIRPIRINININININININIRPINIWIRINIW|WW|IRINIW|I_|_RIWR|A_[R|AIOW|W

Gesamt:

88

87

94

46

70

61

59

27

35

46

20

26

659

Ausdruck:
13.06.2022

abg.Verf. §8pos MJ BF HKL GJ21
Verf. MJ BF RB AFR GJ 2021 Par 8 AsylG 2005 pos +HKL - Stand 08.06.2022.xIsx

T afe|leg - BunuomiuesgelBejuy - d9 "IIAXX 9V/T890T

TUOAT



Parlamentsdirektion

SIEGEL

Unterzeichner

Par | anent sdi r ekt i on

Datum/Zeit-UTC

2022-07-12T08: 59: 29+02: 00

Prifinformation

Informati onen zur Prifung des el ektroni schen Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter:

https://ww. parl ament . gv. at/ si egel

Hinweis

Di eses Dokument wurde el ektroni sch besiegelt.
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