

Verfahren je Herkunftsland	abgeschlossene Verfahren RB Fremdenwesen und Asyl (alle ZG AFR, ASY, ASY-Ü, FRE und DUB) Zeitraum Monate des Geschäftsjahres 2021 - Stand 08.06.2022													Gesamt:	
	Zuerkennung Status Subsidiär Schutzberechtigt														
	2021.02	2021.03	2021.04	2021.05	2021.06	2021.07	2021.08	2021.09	2021.10	2021.11	2021.12	2022.01			
	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre			
IRAK	59	65	61	31	29	32	44	14	23	18	3	19	398		
Annexität	51	57	49	27	26	26	37	13	21	14	3	13	337		
keine Annexität	8	8	12	4	3	6	7	1	2	4	6	6	61		
AFGHANISTAN	20	20	27	12	34	18	8	13	10	14	10	1	187		
Annexität	17	17	21	9	29	15	7	10	9	13	10	1	158		
keine Annexität	3	3	6	3	5	3	1	3	1	1	1	29			
RUSSISCHE FÖDERATION			5		5					4	1	3	18		
Annexität			5		4					3		3	15		
keine Annexität					1					1	1	3			
NIGERIA				2		1	5			4		3	15		
Annexität						1	4			4		3	12		
keine Annexität				2			1					3			
SYRIEN	1					4							5		
Annexität	1					3						4			
keine Annexität						1						1			
UKRAINE	2									2			4		
Annexität										1		1			
keine Annexität	2									1		3			
LIBANON	4												4		
Annexität	4											4			
IRAN		1									2		3		
Annexität		1									1		2		
keine Annexität											1		1		
ARMENIEN		1				1				1			3		
Annexität		1				1				1			3		
SOMALIA					1	2							3		
Annexität					1	1						2			
keine Annexität						1						1			
PAKISTAN										3			3		
Annexität										2		2			
keine Annexität										1		1			
TADSCHIKISTAN						2							2		
Annexität						2							2		
UNGEKLÄRT	2												2		
Annexität	2												2		
KOSOVO									2				2		
keine Annexität								2					2		
GEORGIEN							2						2		
Annexität							1					1			
keine Annexität							1					1			
INDIEN										2			2		
Annexität										1		1			
keine Annexität										1		1			
TUNESIEN										2			2		
Annexität										1		1			
keine Annexität										1		1			
(Leer)						1							1		
Annexität						1						1			
WEIßRUSSLAND		1											1		
Annexität		1											1		
KONGO , DEMOKRATISCHE REPUBLIK					1								1		
Annexität					1								1		
TÜRKEI				1									1		
keine Annexität				1									1		
<b>Gesamt:</b>	<b>88</b>	<b>87</b>	<b>94</b>	<b>46</b>	<b>70</b>	<b>61</b>	<b>59</b>	<b>27</b>	<b>35</b>	<b>46</b>	<b>20</b>	<b>26</b>	<b>659</b>		

